RSF66B50B150 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Cynergy3 RSF66B50B150 RSF66B50B150ディストリビュータ RSF66B50B150サプライヤー
RSF66B50B150の価格 RSF66B50B150の写真 RSF66B50B150イメージ
RSF66B50B150 PDFデータシート RSF66B50B150データシートをダウンロード RSF66B50B150データシート
RSF66B50B150在庫 RSF66B50B150を購入する Cynergy3を購入する
Cynergy3 RSF66B50B150 Cynergy3サプライヤー Cynergy3ディストリビュータ
Cynergy3 RSF66B50B150 Cynergy 3 RSF66B50B150
Cynergy3
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル RSF66B50B150
メーカー Cynergy3
説明 FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 1920 pcs
データシート
定格電圧 120VDC, 240VAC
タイプ Liquid
スイッチ作動レベル 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
シリーズ RSF66
出力タイプ Switch (2) (Dual Float)
出力構成 SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
他の名前 725-1068
RSF66B50B150-ND
運転温度 -10°C ~ 85°C
装着タイプ Panel Mount, M16x2 Thread
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
最小液体比重 0.85
材質 - ハウジング&プリズム Polypropylene Sulphide (PPS)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
現在 600mA
RSF66B50B150
モデル: RSF66B50B150
メーカー/ブランド: Cynergy3
製品の説明 FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 1920 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66B50B150.pdf
見積もりをリクエストする
RSF66B50B150の仕様
RSF66B50B150.pdf
関連ラベル
関連商品
RSF66A50A100
メーカー:  Cynergy3
説明:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
在庫:  2005 pcs
RFQ
RSF73HNP
メーカー:  Cynergy3
説明:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
在庫:  4900 pcs
RFQ
RSF73Y100RN
メーカー:  Cynergy3
説明:  FLOATSWITCH HORZ .6A NO/NC NYLON
在庫:  4748 pcs
RFQ
RSF74H100RN
メーカー:  Cynergy3
説明:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC POLY
在庫:  5323 pcs
RFQ
RSF66B50B100
メーカー:  Cynergy3
説明:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
在庫:  2062 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
メーカー:  Cynergy3
説明:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
在庫:  1775 pcs
RFQ
RSF73YNP
メーカー:  Cynergy3
説明:  FLOATSWITCH HORZ .6A NO/NC NYLON
在庫:  6062 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
メーカー:  Cynergy3
説明:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
在庫:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
メーカー:  Cynergy3
説明:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
在庫:  2126 pcs
RFQ
RSF73H100RN
メーカー:  Cynergy3
説明:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
在庫:  4166 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
メーカー:  Cynergy3
説明:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
在庫:  2149 pcs
RFQ
RSF66A50A150
メーカー:  Cynergy3
説明:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
在庫:  1867 pcs
RFQ